Совет Троицко-Урайского сельского поселения Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 23

с. Троицкий Урай                                                             от    23   декабря 2016года

  «О внесении изменений в решение Совета
Троицко-Урайского  сельского  поселения
Рыбно-Слободского муниципального района
от 17 декабря 2015 года  №7 « О бюджете
Троицко-Урайского сельского  поселения
Рыбно-Слободского муниципального района
на 2016 год »

      В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 12 и  14-15 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 8 статьи 22 Закона
Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ  «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан, п.3 ч.2 ст.19 и ст. 70,71 Устава Троицко-Урайского
сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района РТ, Совет
Троицко-Урайского сельского поселения Рыбно-Слободского  муниципального
района РТ   Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Троицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района от 17 декабря 2015 года № 7
« О  бюджете  Троицко-Урайского  сельского  поселения  Рыбно-Слободского
муниципального района  на 2015 год» следующие изменения:
    1.1.  в статье 1:
         а) в пункте 1 части 1 цифру «2301,7»  заменить цифрой «3427,6»
         б) в пункте 1 части 2 цифру «2301,7»  заменить цифрой «3559,3»
         в) в пункте 1 части 3 цифру  «      0,0»  заменить цифрой « 131,7»
     1.2.  приложению  1 к указанному решению изложить в новой редакции
(прилагается);
     1.3.  приложению  2  к указанному решению изложить в новой редакции
(прилагается);
     1.4.  приложению  5  к указанному решению изложить в новой редакции
(прилагается);
     1.5.  приложению  6  к указанному решению изложить в новой редакции
(прилагается);
    1.7.   приложению  7   к указанному решению изложить в новой редакции
(прилагается);

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-
Слободского муниципального района РТ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// ribnaya-
sloboda.tatarstan.ru.

Глава
Троицко-Урайского сельского
поселения  Рыбно-Слободского
муниципального района РТ                            Гилязиев И.Н.

Приложение 1
к решению  Совета Троицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района "О бюджете
Троицко-Урайского сельского поселения Рыбно- Слободского
муниципального района на 2016 год

Источники
финансирования дефицита бюджета Троицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района на 2016 год

в тыс.руб
Код показателя Наименование показателя 2016г.

 01 00 00 00 00 0000 000

Источники внутреннего
финансирования дефицитов
бюджетов 0

 01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на

счетах по учету средсв бюджета 0

 01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение остатков средств

бюджетов -3427,6

 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков

средств бюджетов -3427,6

 01 05 02 01 05 0000 510

Увеличение прочих остатков

средств муниципальных районов -3427,6

 01 05 00 00 00 0000 600
Уменьшение остатков средств

бюджетов 3559,3

 01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков

денежных средств 3559,3

 01 05 02 01 05 0000 610

Уменьшение прочих остатков

средств муниципальных районов 3559,3

Глава Троицко-Урайского
сельского поселения Рыбно-
Слободского
муниципального района И.Н.Гилязиев

Приложение 2
к решению СоветаТроицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района "О бюджете
Троицко-Урайского  сельского поселения Рыбно- Слободского
муниципального района на 2016 год

Прогнозируемые объемы доходов в бюджет Троицко-Урайского сельского поселения Рыбно-Слободского
 муниципального района на  2016 год

в тыс.руб
Наименование доходов код доходов Сумма
ДОХОДЫ ВСЕГО  1 00 00000 00 0000 000 1045,4
НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ   1 01 00000 00 0000 000 33,8
Налог на доходы физических лиц  1 01 02000 01 0000 110 33,8
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД  1 05 00000 00 0000 000
Единный сельхоз налог   1 05 03000 01 0000 110
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВА  1 06 00000 00 0000 000 706,5
Налог на имущество физических лиц  1 06 01030 10 0000 110 58
Земельный налог  1 06 06000 10 0000 110 648,5
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА   1 08 00000 00 0000 000 3
Государственная пошлина  за совершение нотариальных

действий должностным лицамиорганов местного самоуправления 108  04020 01 1000 110 3
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских
поселений     1 13 02065 10 0000 130 214,1
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА     116 00000 00 0000 000 2
Денежные взыскания(штрафы),установленные законами
субъектов Российской Федерации за несаблюдение
мунимципальных правовых актов,зачиляемые в бюджеты
поселений     116 51040 02 0000 140 2
Средства самообложения

1 17 14030 10 0000 180 86
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ    2 00 00000 00 0000 000 1674,3
Дотации  бюджетам на выравнивание
уровня бюджетной обеспеченности    2 02 01001 10 0000 151 2382,2
Дотации  поселений на поддержку мер  по обеспечению
сбалансированности поселений    2 02 01003 10 0000 151 0
 Субсидии бюджетам поселений на государственную регистрацию
актов гражданского состояния    2 02 03003 10 0000 151 2,5
Субвенции бюджетам  поселений на осуществление первичного
военного учета на территориях, где отсустствуют военные
комиссариаты    2 02 03015 10 0000 151 73,4
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений для компенсации дополнительных расходов,
возникших в результате решений, принятых органами власти
другого уровня    2 02 04012 10 0000 151 707,9
ВСЕГО ДОХОДОВ 3427,6

Глава Троицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района И.Н.Гилязиев

                                                                            Приложение  №5

Рыбно-Слободского муниципального района "О бюджете

муниципальногорайона на 2016 год

Распределение

тыс.руб.
Наименование Рз ПР ЦСР ВР 2016 год
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 1543,60

Глава  муниципального образования 01 02 99 0 00 02030 630,50
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами 01 02 99 0 00 02030 100 630,50
Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций

01 04 356,70
Центральный аппарат 01 04 99 0 00 02040 356,70
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами 01 04 99 0 00 02040 100 333,70
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 02040 200 23,00
Другие общегосударственные расходы

01 13 556,40
Уплата налога на имущества
организацией и земельного налога 01 13 99 0 00 02950 800 0,30
Обеспечение деятельности
централизованных бухгалтерий 01 13 99 0 00 29900 320,40
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами 01 13 99 0 00 29900 100 304,40
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 01 13 99 0 00 29900 200 16,00

к решению Совета Троицко-Урайского сельского поселения

Троицко-Урайского сельского поселения Рыбно-Слободского

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам
расходов, классификации расходов бюджета Троицко-Урайского сельского полселения

Рыбно-Слободского муниципального района  на 2016 год

Государственная регистрация актов
гражданского состояния 01 13 99 0 00 59300 200 2,50

01 13 99 0 00 92030 229,40
Реализация государственных
функций,связанных с
общегосударственным управлением 01 13 99 0 00 92030 100 75,00
Реализация государственных
функций,связанных с
общегосударственным управлением 01 13 99 0 00 92030 200 154,40
Диспансеризация гос. Служащих 01 13 99 0 00 97071 200 3,80
Осуществление первичного воинского
учета на территориях, на которых
отсутствуют военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51180 73,40
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами 02 03 99 0 00 51180 100 66,90
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 02 03 99 0 00 51180 200 6,50
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 03 1450,20
Иные межбюджетные трансферты 05 03 99 0 00 25700 540 49,00
Уличное освещение 05 03 Б1 0 00 78010 475,40
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 05 03 Б1 0 00 78010 200 475,40
Содержание кладбищ 05 03 Б1 0 00 78040 19,90
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 05 03 Б1 0 00 78040 200 19,90
Прочие мероприятия по
благоустройству городских округов и
поселений 05 03 Б1 0 00 78050 905,90
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд 05 03 Б1 0 00 78050 200 905,90

Культура  08 01 0000000 000 492,10
Обеспечение деятельности клубов и
культурно-досуговых центров 08 01 08 4 01 44091 000 492,10
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами 08 01 08 4 01 44091 100 266,70
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 08 01 08 4 01 44091 200 225,40
ИТОГО 3559,30

 Глава Троицко-Урайского  сельского
поселения Рыбно-Слободского
муниципального района И.Н.Гилязиев

она
"О бюджете Троицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района на 2016год

тыс.руб
ведом Рз ПР ЦСР ВР Сумма на
ство 2016 г

1 2 3 4 5 6 7
Исполнительный комитет
Глава муниципального
образования 922 01 02 99 0 00 02030 100 630,50
Исполнительный комитет 922 01 04 99 0 00 02040 100 333,70
Исполнительный комитет 922 01 04 99 0 00 02040 200 23,00
ЗАГС 922 01 13 99 0 00 59300 200 2,50
Налог на имущество 922 01 13 99 0 00 02950 800 0,30
Бухгалтерия СП 922 01 13 99 0 00 29900 100 304,40
Бухгалтерия СП 922 01 13 99 0 00 29900 200 16,00
Реализация государственных
функций,связанных с
общегосударственным
управлением 922 01 13 99 0 00 92030 100 75,00
Реализация государственных
функций,связанных с
общегосударственным
управлением 922 01 13 99 0 00 92030 200 154,40
Диспансеризация
гос.служащих 922 01 13 99 0 00 97071 200 3,80
Военкомат 922 02 03 99 0 00 51180 100 66,90
Военкомат 922 02 03 99 0 00 51180 200 6,50

922 05 03 99 0 00 25700 540 49,00
ЖКХ (уличное освещение) 922 05 03 Б1 0 00 78010 200 475,40
Содержание кладбищ 922 05 03 Б1 0 00 78040 200 19,90
ЖКХ (благоустройство) 922 05 03 Б1 0 00 78050 200 905,90
Культура 922 08 01 08 1 01 44090 100 266,70
Культура 922 08 01 08 1 01 44090 200 225,40

Итого по исполнительному

комитету 3559,30

И.Н.Гилязиев

Глава Троицко-Урайского сельского
поселения Рыбно-Слободского
муниципального района

Распределение расходов по ведомственной классификации расходов бюджета  Троицко-
Урайского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

                                                                            Приложение  № 6
к решению  Совета Троицко-Урайского сельского посел
 Рыбно-Слободского муниципального рай

Распределение

бюджетных  ассигнований Троицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района по целевым статьям, груп-

пам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов
бюджетов на 2016 год

                                                                                                                            (тыс. рублей)

Наименование ЦСР ВР Рз ПР Сумма

Культура
  08 01 492,1

Обеспечение деятельности клубов и
культурно-досуговых центров    08 01

492,1

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций го-
сударственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственны-
ми внебюджетными фондами 08 4 01 44091 100 08 01

266,7

Закупка товаров, работ и услуг для го-
сударственных (муниципальных) нужд 08 4 01 44091 200 08 01

225,4

Глава муниципального образования 99 0 00 02030  01 02 630,5
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций го-
сударственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственны-
ми внебюджетными фондами 99 0 00 02030 100 01 02

630,5

Центральный аппарат 99 0 00 02040  01 04 356,7
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций го-
сударственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственны-
ми внебюджетными фондами 99 0 00 02040 100 01 04 333,7
Закупка товаров, работ и услуг для го-
сударственных (муниципальных) нужд 99 0 00 02040 200 01 04 23,0
Уплата налога на имущества организа-
цией и земельного налога 99 0 00 02950 800 01 13 0,3
Обеспечение деятельности централи-
зованных бухгалтерий 99 0 00 29900  01 13 553,67
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций го- 99 0 00 29900 100 01 13 304,4

Приложение  7
к решению Совета Троицко-Урайского
сельского поселения Рыбно-
Слободского муниципального района
«О бюджете Троицко-Урайского сель-
ского поселения Рыбно-Слободского
муниципального района Республики
Татарстан на 2016 год
»

сударственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственны-
ми внебюджетными фондами
Закупка товаров, работ и услуг для го-
сударственных (муниципальных) нужд 99 0 00 29900 200 01 13 16,0
Реализация гос. Функций,связанных с
общегосударственным управлением

99 0 00 92030 100 01 13

75,0

Реализация гос. Функций,связанных с
общегосударственным управлением 99 0 00 92030 200 01 13 154,4
Диспансеризация гос. служащих 99 0 00 97071 200 01 13 3,8
Осуществление первичного воинского
учета на территориях, на которых  от-
сутствуют военные комиссариаты

99 0 00 51180
  02 03 73,4

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций го-
сударственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственны-
ми внебюджетными фондами

99 0 00 51180
 100 02 03 66,9

Закупка товаров, работ и услуг для го-
сударственных (муниципальных) нужд  200 02 03

6,5

Государственная регистрация актов
гражданского состояния 99 0 00 59300

01

13 2,5

Закупка товаров, работ и услуг для го-
сударственных (муниципальных) нужд 99 0 00 59300 200

01

13 2,5

Иные межбюджетные трансферты 99 0 00 59300 540 05 03 49,0
Уличное освещение  Б1 0 00 78010  05 03 475,4
Закупка товаров, работ и услуг для го-
сударственных (муниципальных) нужд Б1 0 00 78010 200 05 03 475,4
Содержание кладбищ Б1 0 00 78040  05 03 19,9
Закупка товаров, работ и услуг для го-
сударственных (муниципальных) нужд Б1 0 00 78040 200 05 03 19,9
Прочие мероприятия по благоустрой-
ству городских округов и поселений Б1 0 00 78050  05 03

905,9

Закупка товаров, работ и услуг для го-
сударственных (муниципальных) нужд Б1 0 00 78050 200 05 03 905,9
ВСЕГО РАСХОДОВ     3559,3

Глава
Троицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района                                           Гилязиев И.Н.

	РЕШЕНИЕ об изменении  БЮДЖЕТА НА 2015год-
	приложение 1  (Трой-Урай)
	2016

	Приложение 2 (Трой-Урай)
	2016

	приложение 5 (Трой-Урай)
	2016

	Приложение  6 (Трой-Урай)
	2016

	Приложение №7(Трой-Урай)
	ВСЕГО РАСХОДОВ